http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 10 月 27 日

お得意先 各位

BELIMED ラック及びラック搬送用トローリー仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「BELIMED ラック及びラック
搬送用トローリー」につきまして、製品改良により一部仕様変更させていただく
ことになりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご高覧
ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。

敬具
                  記
■対象商品 （上段：現行品 下段：仕様変更品） ※標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更内容
ラック：過積載防止の積載高制限枠が付きました。

イラストの→が積載高制限枠です。（1段ラックと

2 段ラックは、従来通り積載高制限枠は付きません。）

トローリー：改良ラックを下段に搭載できるよう変更

しました。

■変更時期
在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

注 文 コ ー ド  品番 商品名 JAN コード 入数 標準価格

716-002-33 647456 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 3 段(WD290) 4946306117065 １台 ¥700,000

716-002-34 647455 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 4 段(WD290) 4946306117072 １台 ¥800,000

716-002-35 647454 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 5 段(WD290) 4946306117089 １台 \950,000

716-002-36 647452 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 6 段(WD290) 4946306117096 １台 \1,050,000

716-015-01 109-2984 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾏﾙﾁﾚﾍﾞﾙﾗｯｸ 4 段      4946306110592 １台 \1,100,000

716-015-02 647232 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾏﾙﾁﾚﾍﾞﾙﾗｯｸ 5 段      4946306110608 １台 \1,250,000

716-060-21 549156 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾗｯｸ搬送用ﾄﾛｰﾘｰ ｽﾗｲﾄﾞﾄﾞｱ用(WD290ND/IQ)  4946306098562 １台 \550,000

注 文 コ ー ド  品番 商品名 JAN コード 入数 標準価格

716-002-37 647456 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 3 段(WD290) 4946306137896 １台 ¥700,000

716-002-38 647455 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 4 段(WD290) 4946306137902 １台 ¥800,000

716-002-40 647454 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 5 段(WD290) 4946306137926 １台 \950,000

716-002-42 647452 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ 6 段(WD290) 4946306137940 １台 \1,050,000

716-002-39 109-2984 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾏﾙﾁﾚﾍﾞﾙﾗｯｸ 4 段      4946306137919 １台 \1,100,000

716-002-41 647232 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾏﾙﾁﾚﾍﾞﾙﾗｯｸ 5 段      4946306137933 １台 \1,250,000

716-060-32 549156 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ ﾗｯｸ搬送用ﾄﾛｰﾘｰ ｽﾗｲﾄﾞﾄﾞｱ用(WD290ND) 4946306137957 １台 \550,000

大阪市中央区船越町 2-3-6